@ Partia Demokratike e Shqipérisé

UDHEZIM
Nr.7, daté 30 Tetor 2014

Pér aplikimin si kandidaté pér drejtues té forumeve te larta té

Partisé Demokratike té Shqipérisé

Mbéshtetur né Nenet 14, 37, 42/1 dhe 43/1 té hapet procesi pér pranimin e
aplikimeve si kandidaté pér Drejtues t€ Departamenteve dhe Sekretaré
Funksionalé pér Departamentet dhe Sekretariatet si mé poshté:
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. ENERGJIA DHE BURIMET NATYRORE

. INFRASTRUKTURA DHE TRANSPORTI

. BUJQESIA, ZHVILLIMI RURAL, PESHKIMI DHE AGROINDUSTRIA

. SHOQERIA E INFORMACIONIT DHE KOMUNIKIMI

. EKONOMIA DHE TREGU

. FINANCAT PUBLIKE, TREGU BANKAR FINANCIAR DHE JO BANKAR

: ANTIKOR?UPSIONI, AKSESI PUBLIK NE SHERBIME DHE TRANSPARENCA NE QEVERISJE
. TE DREJTAT E NJERIUT DHE LIRITE THEMELORE

. PUNESIMI DHE CESHTJET SOCIALE

. EMIGRACIONI DHE DIASPORA

TE PERNDJEKURIT POLITIKE DHE PRONARET
SIGURIA, RENDI PUBLIK, LUFTA KUNDER KRIMIT
ADMINISTRATA PUBLIKE

SISTEMI I DREJTESISE DHE GJYQESORI
PUSHTETI VENDOR DHE ADMINISTRIMI I TERRITORIT
AMBJENTI, PYJET DHE TURIZMI

ARSIMI, SHKENCA DHE INOVACIONI

KULTURA, RINIA DHE SPORTI

SHENDETESIA

INTEGRIMI EUROPIAN

POLITIKA E JASHTME

SIGURIA KOMBETARE



SEKRETARIATET

1. BURIMET NJEREZORE

2. ORGANIZIMI -

3. CESHTJET ZGJEDHORE

4. MARREDHENIET ME PUBLIKUN
5. ORGANIZATAT PARTNERE

6. SHOQERIA CIVILE

Procesi i aplikimit té fillojé nga dita e sotme 30 tetor 2014 dhe té pérfundojé né
datén 6 néntor 2014.

Ftohen té aplikojné pér kéto poste drejtuese anétarét e Partisé Demokratike, té
cilét duhet gé:

1. Té kené shkollim té ploté dhe cilésor, kualifikime té arrira dhe karrieré té
spikatur né fushén profesionale dhe akademike.

2. Té kené rezultate té larta si drejtues né fushén pér té cilén aplikojné.

3. Té kené reputacion pozitiv né shoqgéri pér aktivitetin dhe integritetin e tyre
profesional e njerézor, si dhe politik ata qé kané njé karrieré té sprovuar
politike.

4. Té€ ofrojné mundési té vérteta pér ngritjen né nivel mé té larté té rezultateve
té Partisé Demokratike.

Kandidatét duhet t€ paragesin sé bashku me jetéshkrimin dhe
dokumentacionin pérkatés edhe njé pérmbledhje té vizionit té tyre pér
drejtimin e forumit pér té cilin aplikojné. (letér motivimi).

Aplikimi t€ dorézohet brenda datés 06.11.2014 prané zyrés sé organizimit té
PDSH-sé€ ose né adresén pd@pd.al.

Ky udhézim hyn né fugi menjéheré.
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Lulzim Basha



